LICITAÇÕES

Vitória (ES), sexta-feira, 25 de Outubro de 2024. 1Vitória (ES), sexta-feira, 25 de Outubro de 2024.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), sexta-feira, 25 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.348

Governadoria do Estado

Secretaria de Estado do Governo  - SEG -

AVISO DE RESULTADO DO CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 001-2024

O ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, por intermédio
da SECRETARIA DE ESTADO DO GOVERNO
- SEG, torna público para amplo conhecimento
a HABILITAÇÃO do projeto de Valorização e a
Preservação do Patrimônio Arquitetônico, Cultural
e Histórico, objetivando Restauro da Fachada do
Palácio Anchieta.
Processo nº: 2024-PXG7L
Proponente: Instituto Modus Vivendi.
CNPJ: 08.636.850/0001-92.
Valor: R$ 2.857.651,97

O extrato da ATA estará disponível no site da SEG:
www.seg.es.gov.br.

MARIA EMANUELA ALVES PEDROSO
Secretária de Estado do Governo - SEG

Protocolo 1423403

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 001-2024

Edital de Chamamento público Nº 001-2024 -
Restauro da Fachada do Palácio Anchieta.

Convocação para entrega de Plano de Trabalho
e Documentação.

A SECRETARIA DE ESTADO DO GOVERNO -
SEG, torna público para amplo conhecimento a
Convocação do Projeto Habilitado pela Comissão
de Seleção e Homologada, de acordo com a Ata de
Convocação, conforme processo nº 2024-PXG7L. A
Ata de Convocação na Íntegra estará disponível no
site da SEG: www.seg.es.gov.br.

Vitória, 24 de outubro de 2024.

MARIA EMANUELA ALVES PEDROSO
Secretária de Estado do Governo - SEG

Protocolo 1423424

Secretaria Estadual das Mulheres - SESM -

AVISO DE RESULTADO DEFINITIVO DE
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CHAMAMENTO

PÚBLICO 001/2024 - SESM

ORGÃO: Secretaria Estadual das Mulheres - SESM
PROCESSO: 2023-CBQ9M
OBJETO: seleção de proposta de Organização
da Sociedade Civil para execução das Atividades
de Gestão dos Centros e Núcleos Regionais de
Referência de Atendimento às Mulheres em Situação
de Violência, nos termos da Lei nº 13.019/2014.
Considerando não ter havido interposição de
recurso quanto ao resultado preliminar divulgado, a
Comissão de Seleção (Portaria Nº -050-S de 19 de
julho de 2024,) torna público o resultado definitivo,
tendo como classificadas:

1º Instituto de Gestão Social do Terceiro Setor - IGES
2º Associação Amigos da Justiça, Cidadania,
Educação e Arte
3º Instituto Gênesis
4º Instituto Afro Origem - INAÔ
5º Instituto de Políticas Públicas e Desenvolvimento
Social e Educacional do Estado do Espírito Santo
- IPPES
6º Instituto UBUNTU

Convocamos as quatro primeiras classificadas para o
regular cumprimento do item 2.2.4.

A íntegra da convocatória estará disponível, no dia
25 de outubro de 2024, a partir das 10h, no site
https://mulheres.es.gov.br

Vitória, 24 de outubro de 2024

SÔNIA CLEIA DAMASCENO
Subsecretária de Políticas Públicas para Mulheres

- SESM
Protocolo 1423289

Secretaria de Estado da Saúde  - SESA -

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 427/2024
Órgão/Entidade: SESA - Secretaria de Estado da
Saúde -
UASG: 925120
COMPRASGOV: 90427/2024
Processo Nº:  2024-RKK4F
ID CidadES /TCE-ES: 2024.500E0500019.02.0400
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS
- MJ

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-10-24T22:02:20-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial